[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.07.2008 № 821                                                                                _09.07.2008 № 821
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О     подготовке   доклада о резуль-

татах   и    основных   направлениях
деятельности            администрации
Чебоксарского района   на 2009-2011 годы

            В целях организации работы по подготовке доклада о результатах и основных направлениях деятельности администрации  Чебоксарского района на 2009-2011 годы (далее – ДРОНДа) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить исполнителей, ответственных за представление основных показателей деятельности администрации  Чебоксарского района, согласно приложению № 1.

 2. Установить, что при подготовке ДРОНДа необходимо руководствоваться Методическими рекомендациями по разработке докладов о результатах и основных направлениях деятельности муниципальных образований Чувашской Республики, утвержденными Министерством экономического развития и торговли Чувашской Республики 10 мая 2008 г. (далее – Методические рекомендации).

            3. Ответственным исполнителям, указанным в пункте 1, настоящего постановления    обеспечить представление показателей за 2006-2011 годы, согласно приложению № 2 в управление  экономики, имущественных и земельных отношений   администрации Чебоксарского района в срок до 15 июля 2008 г.

           4. Управлению  экономики, имущественных и земельных отношений  администрации Чебоксарского на основе информации, представленной ответственными исполнителями сформировать проект ДРОНДа и представить в Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики в срок до 1 августа 2008 г. на согласование,  в срок 1 октября 2008 г. -  для включения в сводный  доклад о результатах и основных направлениях деятельности Чувашской Республики.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Егорову А.Е. – первого заместителя главы – начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

economy
11.07.2008
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0664.doc  стр. 2 из 1